1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

GALAXY ENTERTAINMENT GROUP LIMITED

銀 河 娛 樂 集 團 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：27）

截至二零二五年三月三十一日止第一季
的若干特定未經審核之主要業務表現指標之公佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及證券及

期貨條例（香港法例第 571 章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

銀河娛樂集團有限公司（「銀娛」或「本公司」）主席的信

今天我很高興向大家報告銀娛二零二五年第一季度的穩健表現。於本季度，我們繼續透過

傑出的產品及服務、持續的物業提升、多元化的娛樂表演及活動、以及電子娛樂桌的全面

應用等，推動各個業務領域，特別是高端中場。

於二零二五年第一季度，集團錄得淨收益為 112 億港元，按年上升 6%，按季下跌 1%。經

調整 EBITDA 為 33 億港元，按年上升 16%，按季上升 2%。我們對於旗下娛樂場在農曆年

假期間以及年假過後的需求較以往維持更長時間感到鼓舞。三月份我們在「澳門銀河™」

的主博彩樓層進行了一些調整，加入全新的電子博彩遊戲，因而對該月份構成局部影響。

儘管地緣政治不穩及經濟持續放緩，整體澳門市場的表現仍然強韌，二零二五年第一季度

澳門博彩收益總額為560億港元，按年及按季均輕微上升，復甦至二零一九年水平的76%。

 2

澳門特別行政區行政長官岑浩輝先生於上月發表上任後首份施政報告，重申澳門將繼續落

實經濟適度多元發展的規劃、推動「1+4」多元產業、以及加快推動橫琴深度合作區的建

設。政府亦會引導博企進行有效益的非博彩投資，並投放更多資源支持澳門及橫琴的發展

項目。銀娛將一如既往支持政府的政策，以及將澳門打造成世界旅遊休閒中心的目標。

集團的資產負債表維持健康及高流動性，持有現金及流動投資增加至 330 億港元，扣除負

債 40 億港元後之淨額為 290 億港元。此財務實力讓我們有能力支持未來發展、探討海外機

遇、以及透過股息向股東回饋資本。銀娛董事會早前建議之末期股息每股 0.50 港元將於二

零二五年六月派發，這反映我們對澳門整體、尤其是銀娛的較長遠前景繼續充滿信心。

我們繼續利用集團廣泛的非博彩設施的競爭優勢，包括零售、餐飲、多個酒店品牌、天浪

淘園、會議獎勵旅遊設施以及銀河綜藝館。娛樂表演及活動繼續在吸引新客和回頭客訪澳

方面發揮關鍵作用。單在第一季度，我們於銀河國際會議中心及銀河綜藝館就舉辦了多場

重大盛事，包括 2025 TF 家族新年音樂會、張信哲世界巡迴演唱會，韓國流行音樂方面有

BIGBANG主音太陽 2025澳門個人巡迴演唱會及 BLACKPINK成員 Jisoo個人亞洲巡迴粉絲

見面會，亦有世界知名意大利男高音安德烈‧波伽利 (Andrea Bocelli) 個人演唱會等。於第

一季度，「澳門銀河™」的訪客人次按年上升 64%，我們相信這主要由我們多元化的非博彩

設施及娛樂盛事所帶動。

銀娛已做好充分準備，憑藉澳門最大的室內場館 – 銀河綜藝館，繼續把握澳門娛樂活動日

益蓬勃的趨勢。我們於四月份舉辦了全球其中一個最享負盛名的乒乓球賽事 – 2025 年澳門

國際乒聯世界盃，此賽事吸引了龐大需求。於剛過去的週末，我們成功舉辦了周華健世界

巡迴演唱會。五月下旬我們的銀河綜藝館將帶來全球著名的韓國流行音樂組合 BTS 成員 J-
hope 的首個個人世界巡迴演唱會。此外於六月份，我們將呈獻 BIGBANG 隊長 G-Dragon 八

年來首次巡迴演唱會、萬眾期待的張學友 60+巡迴演唱會、以及由中國澳門汽車總會與銀

娛聯合主辦的國際汽車聯合會特別大會及會議，標誌著這世界級的年度盛事首次在亞洲舉

行。

我們會繼續優化旗下的度假城，包括在「澳門銀河™」增添新的餐飲和零售設施。在澳門

星際酒店，我們正籌劃一系列升級措施，當中包括主博彩樓層、酒店大堂的抵達體驗以及

增加餐飲選擇。澳門星際酒店現時擁有全澳其中一個最大規模的直播電子賭桌遊戲。

 3

在最近公佈的《香港澳門米芝蓮指南 2025》名單上，我們旗下的四間餐廳一共摘取五顆米

芝蓮星。其中由享負盛名的日本米芝蓮三星大廚宮川政明創立的「鮨吉祥  宮川」，首年開

業即榮獲一星。此外於《福布斯旅遊指南 2025》，「澳門銀河™」連續第三年成為全球奢華

度假村中，擁有最多「福布斯五星酒店評級」的綜合度假村，證明其在行業的領導地位。

另「澳門銀河™」亦第二次獲「亞博匯」選為亞太區最佳綜合度假村。

發展方面，銀娛旗下第十家酒店品牌、極致奢華的澳門銀河  嘉佩樂於五月試業並預計在未

來幾個月會全面開幕。全套房式的澳門銀河  嘉佩樂，坐落於亞洲最璀璨迷人的休閒娛樂勝

地 – 屢獲殊榮的「澳門銀河™」綜合度假城。酒店宛如一座金碧輝煌的奢華殿堂，氣派非

凡。其個性化訂製服務更將頂級奢旅體驗提升至全新高度，是品味超卓的賓客深度探索澳

門的最佳選擇。澳門匯聚世界級休閒娛樂體驗，不僅擁有豐富悠久的文化底蘊，更是大灣

區的重要旅遊樞紐。作為聯合國教科文組織評定的創意城市美食之都，澳門的魅力無處不

在。入住澳門銀河  嘉佩樂，賓客將更深入地感受澳門的獨特魅力，與之產生更深的聯結與

共鳴。我們亦正推進第四期的建築工程，項目將聚焦於非博彩業務，主要針對娛樂和適合

家庭旅客的設施，此外亦包括娛樂場。

與此同時，我們會繼續按個別情況探討大灣區及海外市場的發展機遇，包括泰國。

澳門行政長官最近表示，由於全球經濟放緩及近日宣佈的關稅措施的潛在影響，短期內可

能難以實現二零二五年整體博彩收益總額的目標。我們承認短期存在挑戰，但對澳門整體

的長遠前景仍然保持信心。

最後，我要感謝我們所有的團隊成員，每天提供「傲視世界 情繫亞洲」的服務，為集團

的成功作出貢獻。

主席
呂耀東先生
BBS

 4

二零二五年第一季度業績

銀娛之董事會（「董事會」）欣然宣佈銀娛及其附屬公司（統稱為「集團」）截至二零二五年

三月三十一日止第一季度的若干特定未經審核之主要業務表現指標如下：

二零二五年第一季度業績摘要

銀娛：為未來的增長做好準備
• 第一季度集團淨收益為 112 億港元，按年上升 6%，按季下跌 1%
• 第一季度集團經調整 EBITDA 為 33 億港元，按年上升 16%，按季上升 2%

• 集團博彩業務淨贏率偏高，令經調整 EBITDA 增加約 3.3 億港元。淨贏率正常化後，經調整 EBITDA
為 30 億港元，按年上升 7%，按季下跌 9%

• 過去十二個月經調整 EBITDA 為 126 億港元，按年上升 16%，按季上升 4%

「澳門銀河™」：集團收益主要動力
• 第一季度淨收益為 91 億港元，按年上升 10%，按季持平
• 第一季度經調整 EBITDA 為 30 億港元， 按年上升 15%，按季上升 6%
• 第一季度博彩業務淨贏率偏高，令經調整 EBITDA增加約 3.45億港元。淨贏率正常化後，第一季度經

調整 EBITDA 為 27 億港元，按年上升 4%，按季下跌 7%
• 第一季度七間酒店平均入住率為 99%

澳門星際酒店：繼續推進主要的物業升級工程
• 第一季度淨收益為 12 億港元，按年下跌 9%，按季下跌 4%
• 第一季度經調整 EBITDA 為 3.5 億港元，按年下跌 20%，按季下跌 4%
• 第一季度博彩業務淨贏率偏低，令經調整 EBITDA 減少約 1,500 萬港元。淨贏率正常化後，第一季度

經調整 EBITDA 為 3.65 億港元，按年下跌 13%，按季下跌 2%
• 第一季度酒店入住率為 100%

「澳門百老匯™」、城市娛樂會、建築材料業務
• 「澳門百老匯™」：第一季度經調整 EBITDA 為 200 萬港元，對比二零二四年第一季度為 400 萬港

元，二零二四年第四季度為 100 萬港元

• 城市娛樂會：第一季度經調整 EBITDA 為 100 萬港元，對比二零二四年第一季度為 400 萬港元，二零

二四年第四季度為(100)萬港元

• 建築材料業務：第一季度經調整 EBITDA 為 1.85 億港元，按年上升 68%，按季下跌 33%

資產負債表：維持健康及高流動性
• 截至二零二五年三月三十一日，現金及流動投資為 330億港元，扣除負債 40億港元後之淨額為 290億

港元

• 於二零二五年六月派發早前建議之末期股息每股 0.50 港元

最新發展概況：澳門銀河  嘉佩樂於五月初試業；繼續提升銀河國際會議中心、銀河綜藝館、澳門

銀河  萊佛士及澳門安達仕酒店的表現；正推進第四期
• 澳門銀河   嘉佩樂於五月初試業

• 路氹第三期：繼續提升銀河國際會議中心、銀河綜藝館、澳門銀河  萊佛士和澳門安達仕酒店的表現

• 路氹第四期：我們正致力發展第四期，項目聚焦在非博彩業務，主要針對娛樂和適合家庭旅客的設

施，此外亦包括娛樂場

• 國際：繼續探索海外市場的機遇，包括泰國

 5

澳門市場概覽

根據博彩監察協調局報告，二零二五年第一季度澳門博彩收益總額為 560 億港元，按年上

升 1%，按季上升 0.4%，為二零一九年水平的 76%。

於二零二五年第一季度，訪澳旅客為 990 萬人次，按年上升 11%，按季上升 9%，並回復至

二零一九年水平的 95%。訪澳內地旅客增速更快，按年上升 15%至 720 萬人次，其中個人

遊旅客為 400萬人次，按年上升 16%。在內地旅客中，分別約 40萬人次及約 10萬人次透過

二零二五年初實施的「一周一行」及「一簽多行」簽證訪澳。此外，大灣區珠三角 9 個城

市的旅客按年增加 19%至 360 萬人次。訪澳國際旅客按年上升 17 %至約 70 萬人次。銀娛持

續與澳門旅遊局合作，積極宣傳澳門作為旅遊目的地之選。我們已在東京、首爾及曼谷開

設辦事處。

集團財務業績

於二零二五年第一季度，集團淨收益為112億港元，按年上升6%，按季下跌1%。集團經調

整EBITDA為33億港元，按年上升16%，按季上升2%。過去十二個月經調整EBITDA為126
億港元，按年上升16%，按季上升4%。

於二零二五年第一季度，銀娛博彩業務淨贏率偏高，令經調整 EBITDA增加約3.3億港元，

淨贏率正常化後經調整EBITDA為30億港元，按年上升7%，按季下跌9%。

 6

銀娛二零二五年第一季度經調整 EBITDA 及其調整之簡表﹕

(百萬港元)
二零二四年
第一季度

二零二四年
第四季度

二零二五年
第一季度

按年
變化

按季
變化

經調整 EBITDA 2,835 3,237 3,296 16% 2%
淨贏率之影響 1 63 (35) 330 - -

正常化後之經調整 EBITDA 2,772 3,272 2,966 7% (9)%

於二零二五年第一季度，集團博彩收益總額為109億港元，按年上升14%，按季下跌1%。中

場博彩收益總額為82億港元，按年上升6%，按季下跌5%。貴賓廳博彩收益總額為20億港

元，按年上升52%，按季上升29%。角子機博彩收益總額為7.29億港元，按年上升22%，按

季下跌7%。

1 反映與我們的轉碼活動相關之淨贏率影響。

城市娛樂會,

$4
城市娛樂會,

($1)

城市娛樂

會,

$1

($331) ($245) ($258)
$110 $277 $185

「澳門百老

匯TM」,

$4

「澳門百老

匯TM」,

$1

「澳門百老

匯TM」,

$2

$435 $363 $350

$2,613
$2,842 $3,016

$2,835
$3,237 $3,296

2024年第一季度 2024年第四季度 2025年第一季度

銀娛經調整EBITDA (百萬港元)

 7

集團主要財務數據
（百萬港元）

二零二四年

第一季

二零二四年

第四季

二零二五年

第一季

收益：

     淨博彩 8,181 8,853 8,922
     非博彩 1,606 1,670 1,557
     建築材料 765 771 723
淨收益總額 10,552 11,294 11,202

經調整 EBITDA 2,835 3,237 3,296

博彩數據 2

（百萬港元）

二零二四年

第一季

二零二四年

第四季

二零二五年

第一季

轉碼數 3 38,457 51,808 46,375
淨贏率 % 3.4% 3.0% 4.3%
博彩收益 1,299 1,539 1,978

中場博彩投注額 4 31,471 32,256 32,190
淨贏率 % 24.6% 27.0% 25.6%
博彩收益 7,728 8,707 8,230

角子機博彩投注額 19,043 27,464 25,562
淨贏率 % 3.1% 2.8% 2.9%
博彩收益 600 780 729

博彩收益總額 5 9,627 11,026 10,937

資產負債表及股息

集團的資產負債表維持健康及高流動性。截至二零二五年三月三十一日，現金及流動投資

為 330 億港元，扣除負債 40 億港元後之淨額為 290 億港元。我們強健的資產負債表配合強

勁的營運現金流，讓集團能夠透過派息回饋股東以及支持未來發展。銀娛董事會建議末期

股息每股 0.50 港元，將於二零二五年六月派發。

2 博彩數據未扣除佣金及獎勵。
3 反映中介人及自營公司貴賓廳之總和。
4 中場投注額包括娛樂桌投注額及於籌碼兌換處購買的現金籌碼。
5 博彩收益總額包括來自城市娛樂會之博彩收益。

 8

「澳門銀河™」

「澳門銀河™」為集團最大的收益及盈利貢獻來源。於二零二五年第一季度，「澳門銀

河™」淨收益為 91 億港元，按年上升 10%，按季持平。經調整 EBITDA 為 30 億港元，按

年上升 15%，按季上升 6%。

於二零二五年第一季度，「澳門銀河™」博彩業務淨贏率偏高，令經調整 EBITDA 增加約

3.45 億港元。淨贏率正常化後，經調整 EBITDA 為 27 億港元，按年上升 4%，按季下跌

7%。

二零二五年第一季度七間酒店平均入住率為 99%。

「澳門銀河™」主要財務數據

（百萬港元）

二零二四年

第一季

二零二四年

第四季

二零二五年

第一季

收益：

     淨博彩 6,887 7,665 7,762
     酒店/餐飲/其他 1,056 1,127 1,052
     商場 371 348 335
淨收益總額 8,314 9,140 9,149

經調整 EBITDA 2,613 2,842 3,016
經調整 EBITDA 利潤率  31% 31% 33%

博彩數據 6

（百萬港元）

二零二四年

第一季
二零二四年

第四季
二零二五年

第一季
轉碼數 7 37,433 50,862 44,371
淨贏率 % 3.3% 3.0% 4.4%
博彩收益 1,243 1,522 1,941

中場博彩投注額 8 24,472 25,443 25,270
淨贏率 % 26.2% 29.3% 27.8%
博彩收益 6,406 7,465 7,027

角子機博彩投注額 12,779 17,792 16,333
淨贏率 % 3.8% 3.4% 3.5%
博彩收益 487 611 570

博彩收益總額 8,136 9,598 9,538

6 博彩數據未扣除佣金及獎勵。
7 反映中介人及自營公司貴賓廳之總和。
8  中場投注額包括娛樂桌投注額及於籌碼兌換處購買的現金籌碼。

 9

澳門星際酒店

於二零二五年第一季度，澳門星際酒店錄得淨收益為 12 億港元，按年下跌 9%，按季下跌

4%。經調整 EBITDA 為 3.5 億港元，按年下跌 20%，按季下跌 4%。

於二零二五年第一季度，澳門星際酒店博彩業務淨贏率偏低，令經調整 EBITDA 減少約

1,500萬港元，淨贏率正常化後，經調整 EBITDA為 3.65億港元，按年下跌 13%，按季下跌

2%。

二零二五年第一季度酒店入住率為 100%。

澳門星際酒店主要財務數據

（百萬港元）

二零二四年

第一季

二零二四年

第四季

二零二五年

第一季

收益：

     淨博彩 1,235 1,152 1,118
     酒店/餐飲/其他 128 131 119
     商場 6 6 5
淨收益總額 1,369 1,289 1,242

經調整 EBITDA 435 363 350
經調整 EBITDA 利潤率  32% 28% 28%

博彩數據 9

（百萬港元）
二零二四年

第一季

二零二四年

第四季

二零二五年

第一季
轉碼數 10  1,024 946 2,004
淨贏率 % 5.5% 1.8% 1.8%
博彩收益 56 17 37

中場博彩投注額 11 6,756 6,620 6,734
淨贏率 % 19.0% 18.4% 17.4%
博彩收益 1,283 1,220 1,174

角子機博彩投注額 5,045 8,660 8,351
淨贏率 % 1.8% 1.8% 1.8%
博彩收益 93 155 146

博彩收益總額 1,432 1,392 1,357

9  博彩數據未扣除佣金及獎勵。
10 反映中介人及自營公司貴賓廳之總和。
11中場投注額包括娛樂桌投注額及於籌碼兌換處購買的現金籌碼。

 10

「澳門百老匯™」

「澳門百老匯™」是適合一家大小，配以街頭娛樂和美食的度假城，並得到澳門本地中小

企支持。於二零二五年第一季度，「澳門百老匯™」淨收益為 4,600 萬港元，按年持平，按

季下跌 21%。經調整 EBITDA 為 200 萬港元，對比二零二四年第一季度為 400 萬港元，二

零二四年第四季度為 100 萬港元。

城市娛樂會

於二零二五年第一季度，城市娛樂會淨收益為 4,200 萬港元，按年下跌 28%，按季上升

17%。經調整 EBITDA 為 100萬港元，對比二零二四年第一季度為 400萬港元，二零二四年

第四季度為(100)萬港元。

建築材料業務

於二零二五年第一季度，建築材料業務淨收益為 7.23 億港元，按年下跌 5%，按季下跌

6%。經調整 EBITDA 為 1.85 億港元，按年上升 68%，按季下跌 33%。

最新發展概況

「澳門銀河™」及澳門星際酒店

我們繼續優化旗下的度假城設施藉以保持競爭力及對顧客的吸引力，包括在「澳門銀

河™」增添新的餐飲及零售產品。我們亦繼續提升銀河國際會議中心、銀河綜藝館、澳門

銀河  萊佛士及澳門安達仕酒店的表現。

在澳門星際酒店，我們籌劃一系列升級措施，包括主博彩樓層、酒店大堂的抵達體驗及增

加餐飲選擇。我們已完成三樓的升級改造，澳門星際酒店現時擁有全澳其中一個最大規模

的直播電子賭桌遊戲。

路氹 – 新里程

銀娛旗下第十家酒店品牌 – 澳門銀河  嘉佩樂於五月試業並預計在未來幾個月會全面開

幕。全套房式的澳門銀河  嘉佩樂，坐落於亞洲最璀璨迷人的休閒娛樂勝地 – 屢獲殊榮的

「澳門銀河™」綜合度假城。酒店宛如一座金碧輝煌的奢華殿堂，氣派非凡。其個性化訂

製服務更將頂級奢旅體驗提升至全新高度，是品味超卓的賓客深度探索澳門的最佳選擇。

澳門匯聚世界級休閒娛樂體驗，不僅擁有豐富悠久的文化底蘊，更是大灣區的重要旅遊樞

紐。作為聯合國教科文組織評定的創意城市美食之都，澳門的魅力無處不在。入住澳門銀

河  嘉佩樂，賓客將更深入地感受澳門的獨特魅力，與之產生更深的聯結與共鳴。這幢樓高

17 層的項目將提供約 100 間頂級豪華的空中別墅和套房。每間空中別墅均設有光線充足的

露台、透明的無邊際泳池、户外休息區、日光浴和隱密的冬日花園等設施。澳門銀河   嘉佩

樂定必為澳門帶來全新的優雅奢華體驗。

 11

面積約 60 萬平方米的第四期建築工程正在進行，項目將引入多間高端並首度進駐澳門的酒

店品牌，擁有 5,000 個座位的劇院、多元化的餐飲、零售、非博彩設施、園林、水上玩樂園

區及娛樂場。第四期目標於二零二七年竣工。我們繼續對澳門的未來充滿信心，將透過第

三及四期項目支持澳門發展成為世界旅遊休閒中心的願景。

二零二五年第一季度選定主要獎項

獎項 頒發單位

銀娛

「第 11 屆傑出企業社會責任獎」頒獎典禮 - 傑
出企業社會責任獎

香港《鏡報》

2025 年澳門國際環保合作發展論壇及展覽 - 環
保展台嘉許獎

澳門展貿協會和澳門低碳發展協會

「澳門銀河 TM」

米芝蓮一星餐廳
- 8½ Otto e Mezzo BOMBANA
- 麗軒
- 鮨吉祥 宮川

米芝蓮入選餐廳
- 尚坊
- 庭園意大利餐廳
- 麗思咖啡廳

《香港澳門米芝蓮指南 2025》

五星酒店
- 澳門悦榕庄
- 「銀河酒店™」
- 澳門大倉酒店
- 澳門銀河 萊佛士
- 澳門麗思卡爾頓酒店

五星餐廳
- 8½ Otto e Mezzo BOMBANA
- 山里

五星水療
- 澳門悅榕 SPA
- 澳門麗思卡爾頓水療中心

2025 福布斯旅遊指南

2025黑珍珠餐廳指南一鑽
- 8½ Otto e Mezzo BOMBANA

美團

 12

獎項 頒發單位

T+L Tastemakers List 2024 (亞洲) - 澳門 25 家最
佳餐廳

- 8½ Otto e Mezzo BOMBANA
- 麗軒
- 尚坊
- 鮨吉祥 宮川

T+L Tastemakers List 2024 (亞洲) - 澳門 10 家最
佳酒吧

- 麗思酒廊
- 澳門銀河 萊佛士長廊酒吧
- 麥卡倫威士忌吧

Travel + Leisure

BAZAAR Taste Elite 2025 (澳門)
- 鮨吉祥 宮川

HARPERS BAZAAR

《南華早報》100 Top Tables 2025
- 8½ Otto e Mezzo BOMBANA
- 麗軒
- 鮨吉祥 宮川
- 承‧鐵板料理
- 山里

《南華早報》

讀者之選 2025 - 澳門最佳酒店
- 澳門悦榕庄
- 澳門 JW 萬豪酒店
- 澳門銀河 萊佛士
- 澳門麗思卡爾頓酒店

Destin Asian

澳門星際酒店

米芝蓮二星餐廳 - 風味居 《香港澳門米芝蓮指南2025》

FAB 金榜 2024 (亞洲) - FAB 金餐廳
- 風味居                                     fabhotelsasia100.com

2025黑珍珠餐廳指南一鑽 - 風味居 美團

T+L Tastemakers List 2024 (亞洲) - 澳門25家最佳
餐廳 - 風味居 Travel + Leisure

BAZAAR Taste Elite 2025 (澳門) - 風味居 HARPERS BAZAAR

《南華早報》100 Top Tables 2025 - 風味居 《南華早報》

建築材料業務

全民減碳大行動 - 作為協作夥伴參與全民減碳
大行動 - 證書  環境運動委員會

 13

展望

澳門行政長官岑浩輝先生於二零二五年四月份發表上任後首份施政報告。這份報告強調澳

門將繼續落實經濟適度多元發展的規劃、推動「1+4」多元產業、以及加快推動橫琴深度合

作區的建設。政府亦會引導博企進行有效益的非博彩投資，並投放更多資源支持澳門及橫

琴的發展項目。這些政策反映了澳門更多元化和永續發展的一貫願景，以及與橫琴進一步

融合。

我們見到訪澳旅客人數持續增加，受惠於內地個人遊擴大、「一周一行」及「一簽多行」等

簽證政策進一步放寬、基建持續改善、以及澳門旅遊局繼續和博企共同推廣吸引更多國際

旅客訪澳。這些因素都為澳門帶來了更多的旅客及提高了酒店入住率。我們期待政策進一

步放寬，以更助力振興澳門旅遊業。

澳門旅客量回升並且客群更廣泛，繼續推動著澳門博彩業轉型至中場業務。銀娛正適應不

斷變化的旅遊格局，不斷加強旗下的非博彩元素，包括與博彩產品相輔相成的休閒和娛

樂。

尤其是，銀娛已做好充分準備，憑藉澳門最大的室內場館 – 銀河綜藝館，繼續把握澳門娛

樂活動日益蓬勃的趨勢。於第一季度後，我們在四月份舉辦了全球其中一個最享負盛名的

乒乓球賽事 – 2025 年澳門國際乒聯世界盃，此賽事吸引了龐大需求。於剛過去的週末，我

們成功舉辦了周華健世界巡迴演唱會。本月下旬我們的銀河綜藝館將帶來全球著名的韓國

流行音樂組合 BTS 成員 J-hope 的首個個人世界巡迴演唱會。另外於六月份，我們將呈獻

BIGBANG 隊長 G-Dragon 八年來首次巡迴演唱會、萬眾期待的張學友 60+巡迴演唱會、以

及由中國澳門汽車總會與銀娛聯合主辦的國際汽車聯合會特別大會及會議，標誌著這世界

級的年度盛事首次在亞洲舉行。

電子娛樂桌等先進科技的採用預計將進一步提升顧客的博彩體驗以及娛樂場的營運效率。

我們預期這將可加快遊戲速度、確保公正、提高淨贏率、並改善我們的客戶分析，以提供

更個人化的服務體驗。

此外，銀娛旗下的第十家酒店品牌、極致奢華的澳門銀河  嘉佩樂於五月初試業。澳門銀河

嘉佩樂的開幕將重塑行業動態，為澳門的豪華住宿樹立新標準。澳門銀河  嘉佩樂預計可為

銀娛佔據更大的市場份額，並透過擴展高端中場為澳門的整體增長作出貢獻。

 14

我們亦正推進第四期的建築工程，項目聚焦於非博彩業務，主要針對娛樂和適合家庭旅客

的設施，此外亦包括娛樂場。我們的路氹第四期是澳門唯一的全新開發項目，將進一步提

升澳門對旅客的吸引力，鞏固其作為世界旅遊休閒中心的地位。

與此同時，我們會繼續按個別情況探討大灣區及海外市場的發展機遇，包括泰國。

我們認同澳門行政長官近日表示，要實現二零二五年博彩收益總額的目標可能存在挑戰。

短期內我們會繼續按需要調整營運，但對澳門的長遠前景保持信心。澳門積極推動經濟多

元化，配合中國的堅實支持，為未來的永續發展奠定了良好的基礎。

謹慎性陳述

董事會僅此提醒股東及潛在投資者，上述財務資料乃僅與集團部分營運相關，並且根據集

團內部記錄及管理賬目編製。上述財務資料並未由獨立核數師審閱或審核，且並非為對博

彩及娛樂分部的表現或對集團整體的表現作出預測。股東及潛在投資者應小心以免不恰當

地依賴該等資料。銀娛同時籲請股東及潛在投資者在買賣銀娛股份時務須小心謹慎。

承董事會命
銀河娛樂集團有限公司

公司秘書
 冼李美華

香港，二零二五年五月八日

於本公佈日期，銀娛之執行董事為呂耀東先生（主席）、徐應強先生及鄧呂慧瑜女
士；銀娛之非執行董事為張惠彬博士；以及銀娛之獨立非執行董事為顏志宏先生、葉
樹林博士、黃龍德教授及萬卓祺先生。

網址：www.galaxyentertainment.com

http://www.galaxyentertainment.com/